
	

	
	
			
			
							
					
					
						[image: Denní stacionář Jihlava]
					
				

							
											
							Úvodní stránka
	O nás
	Představení
	Jídelní lístek
	Výroční zprávy
	Transformace sociálních služeb
	Sponzoři
	Napsali o nás
	Veřejné zakázky
	Volná pracovní místa
	GDPR



	Naše služby
	Informace pro zájemce o službu
	Denní stacionář
	Týdenní stacionář
	Chráněné bydlení
	Víkendová odlehčovací služba
	Terapie a aktivizační činnosti
	Budova a areál
	Pravidla pro připomínky a stížnosti



	Naše aktivity
	Bez obav
	Taneční skupina Úlet
	Taneční skupina Farah
	Taneční skupina DRaMi
	Divadelní soubor STACCITO
	Drumband
	Keramická a výtvarná dílna
	Projekt DOKÁŽEME VÍC
	Dobrovolnický program



	Fotogalerie
	Kontakt
	Kde nás najdete
	Kontakt na vedení
	Organizační schéma DTS



	 

						
					
					
					
										
						
					

					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
			
				
					
										

					
				

			

		 
			
	

	
		
			
				
					

	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				 
			
 

				
		
				
					Vyhledávání
					
					
				

			

 				Nejnovější příspěvky
			
					Přijďte si zatančit!
									
	
					Týden sociálních služeb v Jihlavě
									
	
					30. ples se vydařil
									
	
					Přípravy na ples vrcholí
									
	
					Jubilejní 30. ples DTS Jihlava
									


		
 Nejnovější komentáře


 Archivy
			Březen 2024
	Říjen 2023
	Březen 2023
	Únor 2023
	Leden 2023
	Prosinec 2022
	Listopad 2022
	Říjen 2022
	Září 2022
	Červen 2022
	Květen 2022
	Duben 2022
	Březen 2022
	Únor 2022
	Listopad 2021
	Říjen 2021
	Září 2021
	Červen 2021
	Květen 2021
	Duben 2021
	Prosinec 2020
	Listopad 2020
	Září 2020
	Srpen 2020
	Červenec 2020
	Březen 2020


			
 Rubriky
			Aktuality



			
 Základní informace
				Přihlásit se
	Zdroj kanálů (příspěvky)
	Kanál komentářů
	Česká lokalizace


			
 	
 
		
 
	
 

 


			
				

		
				
					
				© 2020 DENNÍ A TÝDENNÍ STACIONÁŘ JIHLAVA / Královský vršek 1106/9, 586 01 Jihlava. Vytvořeno službou YASHICA DIGITAL s.r.o.   |   GDPR
					
	
				

			 
		
 


	
 

	


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas

















		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
											
				
			

			
				
					Accessibility Tools

					
						
								
									Zvětšit text								
							
	
								
									Zmenšit text								
							
	
								
									Stupně šedi								
							
	
								
									Vysoký kontrast								
							
	
							

								Negativní kontrast							
						
	
								
									Světlé pozadí								
							
	
								
									Podtržení odkazů								
							
	
							
								
								Reset
							
						


									

			

		
		